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Subasta a la Baja Electrónica
Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID Nº 401552
En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 9:46 del día 30/9/2021,

 en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. Nº 961 casi Tte Fariña, en la dirección
 web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en la legislación vigente, finaliza la 

SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID Nº 401552 -
ADQUISICIÓN DE CONVERSORES DE MEDIOS Y ACCESORIOS ÓPTICOS.

 de la Institución:

Código Verificador: d998a1fee8c3a1f89ce318d8805d2cbe

 

Nivel de Entidad: Soc. Anónimas con Part. Accionaria Mayoritaria del Estado

Entidad: Compañía Paraguaya de Comunicaciones

UOC: Uoc Copaco

Código SICP: 1335

 

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

				Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

 

    Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora

Favor aclarar si la Garantia de Capacidad de proveer Repuestos, puede presentar el Oferente o debe venir directo 
del Fabricante.

14-09-2021 11:17:13

RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

Se aclara que la Garantía de Capacidad para proveer repuestos debe presentar el oferente que participa en el 
llamado mediante una constancia emitida por el fabricante.

17-09-2021 10:00:07

Listado de Proveedores Participantes
endoso

Nro. Garantía Tipo ENTIDAD 
EMISORA

Fecha Emisión Fecha Inicio de 
Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

Oferente: FLYTEC COMPUTERS S.A.  - RUC: 80032314-9 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 1
GI.SG. Nº2876/2021 Garantía Bancaria GRUPO INTERNACIONAL DE 

FINANZAS S.A.E.C.A. 
(INTERFISA BANCO)

16-09-2021 30-09-2021 12-04-2022

 

Listado de Propuestas por Proveedor

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 43201553-001 Conversores de medios tipo desktop 10/100/1000 Base X ?Tx:1550nm Rx:1310nm,20 Km 200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
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FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

IURON Shenzhen HDV 
Photoelectron 
Technology 
Ltd.

8110GSB-20D-5S CHINA  190.747 38.149.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 43201553-001 Conversores de medios tipo desktop 10/100/1000 Base X ?Tx:1310nm Rx:1550nm,20 Km 200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

IURON Shenzhen HDV 
Photoelectron 
Technology 
Ltd.

8110GSA-20F-3S CHINA  190.747 38.149.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 43201553-001 Conversores de medios tipo desktop 10/100/1000 Base X ?Tx:1550nm Rx:1310nm,60 Km 200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

IURON Shenzhen HDV 
Photoelectron 
Technology 
Ltd.

8110GSB-60D-5S CHINA  284.697 56.939.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 43201553-001 Conversores de medios tipo desktop 10/100/1000 Base X ?Tx:1310nm Rx:1550nm,60 Km 200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

IURON Shenzhen HDV 
Photoelectron 
Technology 
Ltd.

8110GSA-60D-3S CHINA  284.697 56.939.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 43201553-001 SFP 100 Base X ?Tx:1550nm Rx:1310nm,20 Km 100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

AscentOptics Shenzhen 
Ascent Optics 
Co., Ltd.

AOPB-5303S-R20D CHINA  346.687 34.668.700

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 43201553-001 SFP 1.25G ?Tx:1550nm Rx:1310nm,20 Km 100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

AscentOptics Shenzhen 
Ascent Optics 
Co., Ltd.

AOPB-5324S-R20D CHINA  109.421 10.942.100

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 43201553-001 Conversores de medios tipo desktop 10/100/1000 Base X ?Tx:1310nm Rx:1550nm,40 Km 50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

IURON Shenzhen HDV 
Photoelectron 
Technology 
Ltd.

8110GSA-40F-3S CHINA  401.602 20.080.100

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 43201553-001 Conversores de medios tipo desktop 10/100/1000 Base X ?Tx:1550nm Rx:1310nm,40 Km 50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

IURON Shenzhen HDV 
Photoelectron 
Technology 
Ltd.

8110GSB-40D-5S CHINA  401.602 20.080.100

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

9 26121609-005 Patch Cord UTP CAT5e 2 m 250

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

IURON IURON IRN-PUTPC5-2M CHINA  11.884 2.971.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad
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10 26121607-9997 Caja de terminación óptica (roseta) SC/ UPC 300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

NINGBO JINZE NINGBO 
JINZE 
TELECOMMUNICATION 
EQUIPMENT 
CO., LTD,

JZ-1322-2M CHINA  36.641 10.992.300

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

11 43222819-009 Patch Cord óptico SC/UPC- SC/UPC, SM, simplex, 2 m. 250

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

IURON SHENZHEN 
YIXI 
ELECTRONICS 
CO.,LTD.

IRN-PFO-
SCUPC-2M

China  23.541 5.885.250

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

12 32101515-001 Atenuador óptico SC UPC 10 dB 100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

IURON IURON IRN-OAT10S China  41.758 4.175.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

13 43222821-001 Distribuidor Óptico SC/ UPC de 36 pelos 50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

IURON NINGBO 
JINZE 
TELECOMMUNICATION 
EQUIPMENT 
CO., LTD,

IRN-1823-48 China  1.001.139 50.056.950

 

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

 

Listado General de todas las Ofertas
 

1 - Total

Oferente Precio Fecha Hora Estado
FLYTEC COMPUTERS S.A. - 80032314-9 350.029.900 30-09-2021 09:31:11.935 Propuesta

Código Verificador: f2d67bc42b0d74574b51e835857c881d

 

Mejores Lances de cada Proveedor por Item
 

1 - Total

Oferente Mejor Precio
FLYTEC COMPUTERS S.A. - 80032314-9 350.029.900

 

Items Ganados por Proveedor
 

Proveedor: 80032314-9 - FLYTEC COMPUTERS S.A.

Item Precio Ganador
1 - Total 350.029.900

 

Listado de Mensajes
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Listado de Mensajes
1 - Total

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 30-09-2021 09:31:21.795

Buenos días, comenzamos la Subasta. 30-09-2021 09:31:28.096

Señor/a Oferente, baje su precio 30-09-2021 09:31:33.088

Atención pasamos a la etapa de puja. 30-09-2021 09:33:41.438

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 30-09-2021 09:33:44.501

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

30-09-2021 09:39:44.613

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 30-09-2021 09:46:49.620

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 30-09-2021 09:46:50.026

 

 Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
 procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.
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